

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	01	Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Technologie				59 295,86		
1	1	RACK rozvaděč stávající: úpravy v rozvaděči, reorganizace stávajících rozvodů pro zakončení nové, kabeláže 1x1 viz D.1.01.4d-101	hod	4,00000	543,84	2 175,36		Vlastní
2	2	Patch panel 24xRJ45 cat.6, osazený 3x1 - pro zakončení metalické kabeláže v RACK rozvaděči p.č. 1	ks	3,00000	2 484,73	7 454,19		Vlastní
3	3	Vyvazovací panel 1U 3x1 panel pro organizaci a vyvázání metalické kabeláže v rámci RACK rozvaděče p.č. 1	ks	3,00000	194,59	583,77		Vlastní
4	4	Patch kabel UTP cat.6, 0,5m 31x1 - propojovací kabel k propojování metalických rozvodů mezi datovými zásuvkami a aktivními prvky v rámci RACK rozvaděče p.č. 1	ks	31,00000	51,98	1 611,38		Vlastní
5	5	Patch kabel UTP cat.6, 1m 40x1 - propojovací kabel k propojování metalických rozvodů mezi datovými zásuvkami a aktivními prvky v rámci RACK rozvaděče p.č. 1	ks	40,00000	61,64	2 465,60		Vlastní
6	6	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) 38x1	ks	21,00000	894,33	18 780,93		Vlastní
7	7	Datová zásuvka 2x RJ45, UTP, Cat.6 do patientské rampy (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) 14x1 viz D.1.01.4d-101	ks	14,00000	833,86	11 674,04		Vlastní
8	8	Datová zásuvka 1x RJ45, UTP, Cat.6 pro Wi-Fi (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) 1x1 viz D.1.01.4d-101	ks	1,00000	773,44	773,44		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	01	Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	9	Drobný a pomocný instalační materiál 20x1	kpl	1,00000	3 625,55	3 625,55		Vlastní
10	10	Pomocné instalační práce, koordinační práce 20x1	hod	20,00000	507,58	10 151,60		Vlastní
Díl: 2		Rozvody				205 538,82		
11	11	Kabel UTP Cat.6 LSOH (21x2 + 14x2 + 1)x50 viz D.1.01.4d-101, D.1.01.4d-102	m	3 550,00000	30,99	110 014,50		Vlastní
12	12	Trubka PVC 16mm p.o. 21x10	m	100,00000	47,15	4 715,00		Vlastní
13	13	Trubka PVC 23mm p.o. 17x10	m	80,00000	50,77	4 061,60		Vlastní
14	14	Trubka PVC 29mm p.o. 8x10	m	80,00000	59,23	4 738,40		Vlastní
15	15	Trubka PVC 36mm p.o. 5x10	m	50,00000	64,07	3 203,50		Vlastní
16	16	Kabelový žlab drátěný 100/50 - komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky) 8x10	m	80,00000	409,65	32 772,00		Vlastní
17	17	Kabelový žlab drátěný 50/50- komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky)	m	40,00000	337,19	13 487,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	01	Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4x10						
18	18	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové, krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody	ks	55,00000	58,01	3 190,55		Vlastní
		150x1						
19	19	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice, trubkových tras	ks	22,00000	80,99	1 781,78		Vlastní
		22x1						
20	20	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivé: obočné krabice, trubkových tras	ks	8,00000	232,05	1 856,40		Vlastní
		8x1						
21	23	Úprava stávajících tras pro vedení: Demontáže stávajících rušených rozvodů	hod	10,00000	507,58	5 075,80		Vlastní
		10x1						
22	24	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	4,00000	773,44	3 093,76		Vlastní
		4x1						
23	25	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	26,00000	145,03	3 770,78		Vlastní
		26x1						
24	9	Drobný a pomocný instalační materiál	kpl	1,00000	3 625,55	3 625,55		Vlastní
		20x1						
25	26	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	20,00000	507,58	10 151,60		Vlastní
		20x1						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace
R:	01	Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Revize, koordinace, zkoušky				18 152,47		
26	36	Měření a kontrola met.vedení <i>Měření a kontrola met.vedení</i>	ks	71,00000	145,03	10 297,13		Vlastní
27	37	Uvedení zařízení do provozu a připojení <i>Uvedení zařízení do provozu a připojení</i>	ks	1,00000	6 042,58	6 042,58		Vlastní
28	38	Výchozí revize <i>Výchozí revize</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Ceny jsou uvedeny bez DPH</i>	ks	1,00000	1 812,76	1 812,76		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				17 783,85		
29	ON03	Pomocné zednické práce <i>Pro kompletní slaboproudé práce</i> <i>Potřebné zednické práce a přípomoce včetně materiálu</i>	HZS	35,00000	508,11	17 783,85		Vlastní
Celkem						300 771,00		